ЗАРИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
РЕШЕНИЕ

	26 мая 2021 года

	                       № 5/17

	г. Заринск

	 О назначении членов участковой избирательной комиссии избирательных участков №№ 385, 387 с правом решающего голоса из резерва составов участковых комиссий по Заринской городской территориальной избирательной комиссии и об исключении из резерва составов участковых комиссий

 В соответствии с пунктом 9 статьи 26, пунктом 4 статьи 27, пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 7 статьи 36 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве, разделом 3 пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначении нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05 декабря 2012 года № 152/1137-6, решением Избирательной комиссии Алтайского края от 12 апреля 2018 года № 32/303-7 «О резерве составов участковых комиссий на территории Алтайского края», решениями территориальной избирательной комиссии город Заринск Алтайского края от 24 февраля 2020 года № 50/176, от 17 августа 2020 года № 65/227 «О дополнительном зачислении в резерв составов участковых комиссий по территориальной избирательной комиссии город Заринск Алтайского края», Заринская городская территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:

1.Назначить из резерва составов участковых избирательных комиссий по Заринской городской территориальной избирательной комиссии членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 385 с правом решающего голоса Ощепкову Инну Владимировну, дата рождения: 03.06.1979, место работы: краевое государственное бюджетное учреждение, оказывающее социальные услуги детям, оставшихся без попечения родителей «Заринский центр помощи детям, оставшихся без попечения родителей», предложенную для зачисления в резерв составов участковых комиссий собранием избирателей по месту работы.

2. Назначить из резерва составов участковых избирательных комиссий по Заринской городской территориальной избирательной комиссии членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 387 с правом решающего голоса Смирнову Юлию Александровну, дата рождения: 06.10.1976, место работы: Заринский почтамт Управления Федеральной почтовой службы Алтайского края АО «Почта России», предложенную для зачисления в резерв составов участковых комиссий собранием избирателей по месту работы.

3.Исключить из резерва составов участковых комиссий по Заринской городской территориальной избирательной комиссии лиц согласно прилагаемому списку.

4.Направить настоящее решение в соответствующие участковые избирательные комиссии.

5.Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Алтайского края для размещения на официальном сайте в специальном разделе, посвященном формированию участковых комиссий и резерва составов участковых комиссий.

6.Разместить решение на официальном сайте города Заринска Алтайского края в разделе «Избирательная комиссия» - «Избирательная комиссия муниципального образования» - «Формирование УИК и резерва составов УИК».

7.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Савостикову С.В.

	Председатель территориальной избирательной комиссии

	 Т.А. Рубцова

	Секретарь территориальной избирательной комиссии

	    С.В. Савостикова

	Приложение

УТВЕРЖДЕНО

решением Заринской городской территориальной

избирательной комиссии
от 26 мая 2021 года № 5/17

Список лиц, исключенных из резерва составов участковых комиссий

по Заринской городской территориальной избирательной комиссии

на основании подпункта «г» пункта 25 Порядка

	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен

	1.
	Ощепкова Инна Владимировна

	Собранием избирателей по месту работы

	2.
	Смирнова Юлия Александровна
	Собранием избирателей по месту работы